УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
19.12.2017г. №623

ст-ца Динская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Лучших классных руководителей »

В целях поддержки деятельности классных руководителей края, на
основании приказа министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края, Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования, Института развития образования № 5005. «О проведении
краевого конкурса лучших классных руководителей «Современные
подходы к организации воспитательного процесса в классе» от 29.11.2017
г, во исполнение приказа управления образования №590 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса лучших классных
руководителей» от 01.12.2017 г. с 1 декабря по 15 декабря 2017 года
прошёл муниципальный этап конкурса.

В конкурсе приняли участие 15 классных руководителей из ОО
№№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 21, 28, 29, 31, 37, 53. Итоги конкурса подведены
муниципальной конкурсной комиссией. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального этапа и направить для
участия в краевом конкурсе материалы:
Ахуновой О.И. -  классного руководителя АОУ СОШ №4
2. Признать призёрами конкурса:
Чернову Е.В. -БОУ СОШ №31
Султанову Л.А. -БОУ ООШ №7
Юрченко В.Н.- БОУ СОШ №29
Резникову Е.С. -БОУ СОШ №28
Симонову Е.В.-БОУ СОШ №37
3. Руководителям ОО №4 (Беловол), ОО № 7 (Светличная), ОО №37
(Ерёмина ), 00№  29 (Кунаковская), 00№  31 (Черкашин), №28 (Шмуйло),
изыскать возможность для поощрения педагогов, победителей и призёров
муниципального этапа краевого конкуреа-’за^ю  г средств образовательной
организации.
4. Контроль за выполнением нае
КУ ИМТТ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образова:

озложить на директора

М.А. Ежкова

Косторная M.B.
6- 23-94